
114171-2025 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 114171-2025 - Výsledok

Slovensko – Bezpečnostné zariadenia – Teleskopický obušok s puzdrom - III.
OJ S 36/2025 20/02/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: 
Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Verejný poriadok a bezpečnosť

2. Postup

Postup
Názov: Teleskopický obušok s puzdrom - III.
Opis: Teleskopický obušok sa skladá z troch do seba zasunutých oceľových kalených trubiek. 
Prudkým švihnutím zápästia sa obušok otvorí do plnej dĺžky a jeho časti sa automaticky 
spevnia pomocou tzv. frikčnej aretácie. Je vybavený gumovou protišmykovou rukoväťou. 
Zloženie obušku je vykonané tlačidlom na konci rukoväte zatlačením na jeho špičku. 
Povrchová úprava kovových častí musí byť odolná proti oderom, vo vyhotovení čierny nikel-
zinok. Doba poskytovanej záruky minimálne 2 roky Konštrukčné a materiálové vyhotovenie 
obušku musí umožniť jeho použitie v rozmedzí teplôt od –20 °C do +60 °C.
Identifikátor postupu: f598010e-2318-44dd-80f9-e6f060af46ef
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2024/000834
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 35113300 Bezpečnostné zariadenia

Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Teleskopický obušok s puzdrom

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/114171-2025
mailto:miroslav.baxant@minv.sk


114171-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Teleskopický obušok sa skladá z troch do seba zasunutých oceľových kalených trubiek. 
Prudkým švihnutím zápästia sa obušok otvorí do plnej dĺžky a jeho časti sa automaticky 
spevnia pomocou tzv. frikčnej aretácie. Je vybavený gumovou protišmykovou rukoväťou. 
Zloženie obušku je vykonané tlačidlom na konci rukoväte zatlačením na jeho špičku. 
Povrchová úprava kovových častí musí byť odolná proti oderom, vo vyhotovení čierny nikel-
zinok. Doba poskytovanej záruky minimálne 2 roky Konštrukčné a materiálové vyhotovenie 
obušku musí umožniť jeho použitie v rozmedzí teplôt od –20 °C do +60 °C.
Interný identifikátor: SVO-RVO3-2024/000834

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 35113300 Bezpečnostné zariadenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Banskobystrický kraj (SK032)
Krajina: Slovensko

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium: 
Typ: Cena
Názov: Celková cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky vyjadrená v EUR bez DPH
Opis: Hodnotí sa celková cena za dodanie/poskytnutie predmetu zákazky v EUR bez DPH 
uvedená v ponuke a ktorá je výsledkom súčtu celkových cien položiek podľa Štruktúrovaného 
rozpočtu ceny, ktorý je prílohou č.2 SP, v zmysle špecifikácie predmetu zákazky uvedenej v 
prílohe č.1 SP a v obchodných podmienkach uvedených v prílohe č.3 SP (porovnávací 
parameter - najnižšia cena). Neuvedenie jednotkovej ceny niektorej položky v rozpočte bude 
znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa požiadavky verejného obstarávateľa 
na predmet zákazky. Uchádzačom navrhovaná jednotková cena musí byť uvedená v EUR, 
matematicky zaokrúhlená na dve desatinné miesta. Štruktúrovaný rozpočet ceny s uvedením 
cien úspešného uchádzača sa stane súčasťou zmluvy uzavretej s úspešným uchádzačom.

Podmienky verejného obstarávania
Informácie o lehotách na preskúmanie: Lehoty na predloženie žiadosti o nápravu a/alebo 
námietok upravuje platný a účinný zákon o verejnom obstarávaní.

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného vyhlásenia súťaže
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Úrad pre verejné obstarávanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Úrad pre verejné 
obstarávanie
TED eSender: Úrad pre verejné obstarávanie



114171-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledky

Približná hodnota rámcových dohôd: 656 000,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.
Rámcová dohoda: 
Prehodnotená hodnota rámcovej dohody: 656 000,00 EUR

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: KERAMETAL, s.r.o.
Úradný názov: KERAMETAL, s.r.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Ponuka č.4
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 656 000,00 EUR
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Hodnota koncesie: 
Ponuka je variantné riešenie: nie
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: SVO-RVO3-2025/000005-035
Názov: Rámcová dohoda č. SVO-RVO3-2025/000005-035 na dodávku Teleskopických 
obuškov s puzdrom
Dátum uzavretia zmluvy: 17/02/2025
Adresa zmluvy: https://www.crz.gov.sk/zmluva/10442884/

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1

https://www.crz.gov.sk/zmluva/10442884


114171-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo 
nízkych nákladov
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 656 000,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 960 000,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Registračné číslo: 31797903
Registračné číslo: 2021511008
Poštová adresa: Ružová dolina 10 
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefón: +421250264111
Roly tejto organizácie: 
TED eSender
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0002
Úradný názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Registračné číslo: 00151866
Registračné číslo: 2020571520
Poštová adresa: Pribinova 2 
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81272
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: miroslav.baxant@minv.sk
Telefón: 00421250944575
Profil kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny

ORG-0003
Úradný názov: KERAMETAL, s.r.o.
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: 35778016
Registračné číslo: 2020255787
Poštová adresa: Jašíkova 2 
Mesto: Bratislava
PSČ: 82103
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)

mailto:info@uvo.gov.sk
mailto:miroslav.baxant@minv.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/239


114171-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

Krajina: Slovensko
E-mail: ppales@kerametal.sk
Telefón: 00421248291433
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Víťaz týchto častí: LOT-0001

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 44caef82-bff5-47b1-8501-88fa9eca9dc9  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 18/02/2025 16:16:42 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: slovenčina

Informácie o uverejnení
Číslo uverejnenia oznámenia: 114171-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 36/2025
Dátum uverejnenia: 20/02/2025

mailto:ppales@kerametal.sk

		2025-02-19T23:02:26+0000




